
Unsere Angebote
Gültig ab Erhalt bis 06. Juli 2025

azoona
Kühlmatte
Kühlende Erfrischung, funktioniert ohne zusätzliche 
Kühlung, Strom oder Wasser, leicht zu reinigen, 
Maße (L × B): 
40 ×  50 cm  5,99
50 ×  65 cm  10,99
50 ×  90 cm  15,99
70 × 100 cm  20,99

Unser Preishit!

Entdecke unser Sommersortiment!

Wir haben alles für 
deine Urlaubszeit 
mit Tier. 

Für dein Leben mit Tierzooundco.de

RINTI
Kennerfleisch
Hundenass-
nahrung
400 g Dose,
versch. Sorten

ab  1,09
UVP 1,58*

-31 %

(je 1 kg = 12,82 €)

ab  5,99
UVP 6,99*

-14 %

nur bei uns

ROYAL CANIN
FELINE 
Katzennass-
nahrung
85 g Portionsbeutel, 
versch. Sorten

z. B. Instinctive 
Gelee

je  1,39
UVP 1,69*

-17 %

(je 1 kg = 3,48 €)

PURINA
ONE
Katzentrockennahrung
1,4 kg Beutel, versch. Sorten

z. B. ADULT 
LACHS

ab  6,99
UVP 7,99*

-12 %

(je 1 kg = 4,99 €)

z. B. 40 × 50 cm



TRIXIE
Hundepool 
Aus kratzfestem Kunststoff, rutschfester 
Boden im Inneren, besonders stabile 
Wandkonstruktion (MDF), 
Farbe: Petrol-Grau, Maße (Ø × H): 
 70 ×  12 cm  14,99
 80 × 20 cm  19,99
120 × 30 cm  39,99
160 × 30 cm  49,99 

TRIXIE
Aqua Toy Leuchtturm am 
Seil
Aus thermoplastischem Gum-
mi (TPR), richtet sich an der 
Wasseroberfl äche auf und ist 
dadurch gut sicht- und greifbar, 
Maß (L):
20 cm 8,99             
26 cm 14,99          

Gemeinsam unterwegs!
Wir haben alles für gemeinsame Reisen mit 
deinem Liebling.

Schwimmfähiger Blinkball

z. B. 20 cm

TRIXIE
Autoschondecke
Für die Rückbank, aus Fleece/Polyester, Gurtdurchführungen 
zum Anschnallen des Hundes, Unterseite aus Polyester schützt 
Polster vor Feuchtigkeit, Maße (L × B): 1,45 m × 1,40 m

  19,99
UVP 34,99*

-42 %

TRIXIE
Auto-Geschirr
Gurtband, auch als Führgeschirr verwendbar, stufenlos verstellbar im 
Brust- und Halsbereich, mit stufenlos verstellbarem Anschnallgurt
Maße :
XS 20–50 cm/15 mm               4,99
S 30–60 cm/20 mm  5,99
M 50–70 cm/25 mm  8,99
L 70–90 cm/25 mm 9,99
  

ab  4,99
UVP 7,99*

-37 %
z. B. XS 20–50 cm/15 mm 

TRIXIE
Schleckplatte „Lick’n'Snack“
Aus TPR/Kunststoff, Schlecken beruhigt und sorgt 
für Ruhephasen, geringe Aufnahmemenge von 
Snacks bei langer Beschäftigungsdauer, mit z. B. 
Pasten, Nassfutter oder Molkereiprodukten zu be-
streichen, für den Frischekick mit Snacks befüllen 
und einfrieren, Maße (L × B): 28 × 21 cm

4,99
UVP 9,99*

-50 %

ab 14,99
UVP 24,99*

-40 %

azoona
Hundeschwimmspielzeug 
Aus Polyester, schwimmfähig,
Maße (H × B):
21 × 16 cm, Schildkröte „Tilly“
mit Knisterfolie,
24 × 21 cm,  Seestern „Eddy“
ohne Sound,
21 × 10 cm, Wassermelone „Ruby“
ohne Sound

nur bei uns

ab 8,99
UVP 13,99*

-35 %

z. B. 70 × 12 cm

Wir haben alles für gemeinsame Reisen mit 

ab  54,99
UVP 69,99*

-21 %

nur bei uns

azoona
Transportbox „Bern“
Sicherer Rückzugsort im Auto, Büro und 
Ferienhaus, zusammenfaltbar und in Trage-
tasche verstaubar, Maße (L × B × H): 
 61  ×  45,5 × 43 cm   54,99
 76  ×  50,5 × 48 cm   69,99
 91  ×  61 × 58 cm   89,99
106  ×  71 × 68 cm 109,00  

21 × 10 cm, Wassermelone „Ruby“
ohne Sound

TRIXIE
Schleckplatte 

z. B. 61 × 45,5 × 43 cm

je 6,99
UVP 7,99*

-12 %



LandPartie
Hundenassnahrung
800 g Dose, 
versch. Sorten

bosch 
HIGH PREMIUM 
CONCEPT 
PLUS oder SOFT
Hundetrocken-
nahrung
2,5 kg Beutel, versch. Sorten

z. B. RIND

ab  13,49
UVP 17,95*

-24 %

(je 1 kg = 5,40 €)

ab  1,79
UVP 2,05*

-12 %

(je 1 kg = 8,95 €)

z. B. 20 cm

ab  1,59
UVP 1,99*

-20 %

(je 1 kg = 3,98 €)

z. B. ADULT HUHN

ab43,99
UVP 49,90*

-11 %

(je 1 kg = 3,67€)

z. B. PLUS Forelle & 
Kartoffel

Terra Canis
Hundenassnahrung
800 g Dose, versch. GETREIDEFREIE Sorten

je  5,49
UVP 6,69*

-17 %

(je 1 kg = 6,86 €)

  6,99
UVP 8,99*

-22 %

(je 1 kg = 27,96 €)

MAJESTIC
100 % Lammpansen
Hundesnack
250 g Packung

nur bei uns

RINTI
MAX-I-MUM
Hundetrocken-
nahrung
12 kg Sack, 
versch. Sorten

BELCANDO
SINGLE PROTEIN
Hundenassnahrung
200 g Dose, versch. Sorten

MAJESTIC
Hundenassnahrung
400 g Dose, 
versch. Sorten

nur bei uns

Mein 
Favorit

PURINA
DentaLife 
Zahnpfl egesnack für Hunde
115 g oder 142 g Packung,
in den Sorten MINI, MEDIUM oder MAXI

Unsere Preishits!

z. B. MINI, 115 g

RINTI
GOLD
Hundenassnahrung
185 g Dose, versch. Sorten

je  0,99
UVP 1,19*

-16 %

(je 1 kg = 5,35 €)

animonda
GRAN CARNO COUNTRY
Hundenassnahrung
150 g Schale, versch. Sorten

je  0,99
UVP 1,19*

-16 %

(je 1 kg = 6,60 €)
z. B. Hühnerherzen 
& Süßkartoffel

1,59
UVP 1,99*UVP 1,99*

-20 %

(je 1 kg = 3,98 €)

Hundenassnahrung

z. B. Hühnerherzen 
& Süßkartoffel

z. B. Maxi Adult 

ab  10,99
UVP 14,99*

-26 %

(je 1 kg = 3,66 €)

MAJESTIC
Hundetrockennahrung
3 kg Beutel, versch. Sorten

nur bei uns

je  1,19
UVP 1,39*

-14 %

(je 1 kg = 10,35 €)

100%ige Lebensmittelqualität



TRIXIE
Schleppleine
Schleppleine aus Baumwolle, mit gepolsterter 
Handschlaufe zur Hundeausbildung, z. B. zum 
Antrainieren von Kommandos auf Distanz,
Farbe: Schwarz, Maße (L /B): 

5 m/20 mm  4,99
10 m/20 mm  7,99
15 m/20 mm  10,99

z. B. TOSCANA

*  Beim Kauf eines 300 g Beutels 
HAPPY DOG Supreme Sensible 
Mini erhältst du einen weiteren 
Beutel derselben Sorte GRATIS 
dazu!

HAPPY DOG
Supreme Sensible Mini
Hundetrockennahrung
300 g Beutel, versch. Sorten

azoona
Snacktasche 2 in 1 aus Nylon
Inkl. Kotbeutelspender und Tasche, mit 
Befestigungsclip & Schlaufe, Farbe: 
Grau, Maße (L × B): 13 × 10 cm

TRIXIE
Hundespielzeug „Sporting Jumper 
am Seil“
Aus Naturgummi/Polyester, versch. Farben, 
Maße: Jumper/Gesamtlänge:
7 cm/25 cm je 4,99
9 cm/30 cm je 6,99

ab  3,29
(je 1 kg = 5,48 €)

Grau, Maße (L × B): 13 × 10 cm

  19,99

ab  4,99
UVP 8,99*

-44 %

ab  4,99
UVP 7,99*

-37 %

Gemeinsam fit!
Wir haben alles für das gemeinsame 
Training.

Für dein Leckermaul.

LandPartie 
Kügli
Hundesnack
200 g Packung, 
versch. Sorten

nur bei uns

RINTI
Bitties EXTRA SOFT
Hundesnack
75 g Packung, 
versch. Sorten

z. B. LAMM PUR, 60 g

animonda
MEAT CHUNKS
Hundesnack
60 g oder 80 g Packung, 
versch. Sorten

je  1,99
UVP 2,29*

-13 %

(je 1 kg = 24,88 €)

ab  1,99
UVP 2,39*

-16 %

(je 1 kg = 33,17 €)

je  2,09
UVP 2,39*

-12 %

(je 1 kg = 27,87 €)

Vitakraft
BONAS
Hundesnack
80 g Packung, versch. 
Sorten

ab  4,49
UVP 4,99*

-10 %

(je 1 kg = 22,45 €)

z. B. Kokos

1+1 gratis
ein weiterer 

Beutel

z. B. 7 cm/25 cm

6,99
UVP 8,49*

-17 %

TRIXIE
Trainingsspielzeug „Preydummy“
Aus Canvas, Farbe: Braun, inkl. Trainings-
anleitung, mit Wurfhilfe, Maße (Ø × L):
5 ×  12 cm  3,49
6 ×  14 cm  3,49
7 ×  18 cm  3,99
8 × 20 cm 4,99

ab  3,49
UVP 5,99*

-41 %
z. B. 5 × 12 cm

10 m/20 mm  7,99
15 m/20 mm  10,99

z. B. 5 m/20 mm    



 * Beim Kauf eines 300 g 
Beutels HAPPY CAT CU-
LINARY oder STERILIZED 
Katzentrockennahrung 
erhälst du einen weiteren 
300 g Beutel derselben 
Sorte gratis dazu!

HAPPY CAT 
CULINARY oder STERILIZED
Katzentrockennahrung
300 g Beutel, versch. Sorten

z.B. Land GEFLÜGEL 

Felicity
Katzentoilettenvorleger „Felina“
Gute Feuchtigkeits- und Schmutzaufnahme, 
Farbe: Beige, Maße (L × B): 60 × 43 cm

TRIXIE
Katzentoilette „Simao“
Mit extrahohem Rand, versch. Farben, 
Maße (L × B × H): 58 × 48 × 30 cm

5,99
UVP 10,49*

-42 %

LitterLocker by Litter Genie®
Katzenstreu-Entsorgungseimer 
Verschließt zuverlässig Bakterien und 
Gerüche, inkl. einer Kassette und einer 
Streuschaufel, bis zu 2 Wochen Fassungs-
vermögen, erspart den täglichen Gang zur 
Mülltonne
Nachfüllkassette 6,99

  19,99
UVP 29,99*

-33 %

ab  3,79
(je 1 kg = 6,32 €)

TRIXIE
Trinkbrunnen 
„Curved Stream“
Aus Kunststoff, reichert das Wasser mit Sauer-
stoff an, kühlt natürlich durch Wasserzirkulation, 
Pumpe sorgt für bessere Wasserqualität, 
Maße (Inhalt / L × B × H): 2,5 l / 35 × 25 × 24,5 cm

Miamor 
TRINKFEIN
Vitaldrink für Katzen
135 ml Dose, versch. Sorten

24,99
UVP 34,99*

-28 %

je  0,89
UVP 0,99*

-10 %

(je 1 Liter = 6,59 €)

motiviert, mehr zu trinken

je14,99
UVP 24,99*

-40 %

1+1 gratis
ein weiterer 

Beutel

Für dein Leckerschnäuzchen.
felix
Tasty Nuggets
Katzensnack
180 g Packung, 
versch. Sorten

LandPartie 
Kügli
Hundesnack
200 g Packung, 
versch. Sorten

GimCat 
Tabs
Katzensnack
40 g Packung,
versch. Sorten

Vitakraft
Crispy Crunch
Katzensnack
60 g Packung, versch. 
Sorten

ab1,05
UVP 1,19*

-11 %

(je 1 kg = 17,50 €)

RINTI
Bitties EXTRA SOFT
Hundesnack
75 g Packung, 
versch. Sorten

GimCat 
NUTRI POCKETS
Katzensnack
150 g Packung,
versch. Sorten

NUTRI POCKETS
Katzensnack
150 g Packung,
versch. Sorten

je  1,99
UVP 2,89*

-31 %

(je 1 kg = 13,27 €)

je  1,39
UVP 1,99*

-30 %

(je 1 kg = 34,75 €)

z. B. Kokos

versch. Sorten

je  2,99
UVP 3,79*

-21 %

(je 1 kg = 16,61 €)

Cat's Best Original
Klumpenbildende Katzenstreu
10 Liter Beutel, aus Pfl anzenfasern, kompostierfähig 
und biologisch abbaubar

  8,99
UVP 11,99*

-18 %

(je 1 Liter = 0,89 €)

z. B. 5 × 12 cm

z. B. anti hairball 



Katzenvergnügen pur!
Wir haben alles für euren Spielspaß.
TRIXIE
Strategiespiel 
Paws'n'Treats Box
Aus Pappe, beliebig steck-
bare Röhren zum Heraus-
pföteln von Snacks oder 
kleinen Spielzeugen, Maße 
(L × B × H): 35 × 7 × 20 cm

TRIXIE
Spielturm „Catch the Balls“
Aus Kunststoff, mit Spielbällen auf den 
Ebenen, Bälle herausnehmbar, Farbe: 
Bunt, Maße (Ø × H): 25 × 13 cm

  6,99
UVP 11,99*

-41 %
   4,99

UVP 9,99*

-50 %

TRIXIE
Kratzball
Aus Jute, Maße (Ø): 29 × 31 cm

  27,99
UVP 37,99*

-26 %

  199,00
UVP 229,00*

-13 %

  149,00
UVP 169,99*

-11 %

ab  1,29

TRIXIE
Höhle Tipi
Aus Filz, Kissen mit Langhaarplüsch-Bezug, zusam-
menfaltbar und platzsparend zu verstauen, rutsch-
fester Boden, Farbe: Anthrazit, Maße (L × B × H): 
55 × 55 × 65 cm

  19,99
UVP 39,99*

-50 %

ohne Tier

azoona
Kratzbaum „Talia“
Aus Spanplatte, Sisal, Polyester, viele Liege-
fl ächen, Höhlen und Liegemulde, Farbe: Creme, 
Maße (L × B × H) : 50 × 50 × 151 cm

nur bei uns

azoona
Kratzpappe „Lucky“
Aus robustem Wellkarton, inkl. Katzenminze,
Maße (L × B × H): 54 × 30 × 36,5 cm

nur bei uns

  24,99
UVP 39,99*

-37 %

TRIXIE
BE NORDIC Kratzbaum 
„Skadi“
Aus Sperrholz (lackiert)/ 
Canvas, Farbe: Weiß-Sand,  
mit 2 Wendekissen,
Maße (L × B × H) : 
62 × 52 × 114 cm

TRIXIE
Katzenspielzeug Seepferdchen
Aus Plüsch, inkl. Katzenminze, versch. Farben, Maß (L): 11 cm

je  1,99
UVP 2,99*

-33 %

je  1,15



Edgard & Cooper 
STÜCKCHEN IN SOßE
Katzennassnahrung
85 g Dose, versch. Sorten

Miamor 
Feine Beute
Katzennassnahrung
400 g Dose,
versch. Sorten

GOURMET
REVELATIONS
Katzennassnahrung
2 × 57 g Packung, versch. Sorten

Unsere Preishits!

BOZITA
Häppchen in Gelee oder Soße
Katzennassnahrung
12 × 85 g Portionsbeutel,
versch. Sorten

je  1,29
UVP 1,45*

-11 %

(je 1 kg = 15,18 €)

je  1,79
UVP 1,99*

-10 %

(je 1 kg = 4,48 €)

je  1,59
UVP 1,89*

-15 %

(je 1 kg = 7,45 €)

je  10,99
UVP 13,99*

-21 %

(je 1 kg = 10,77 €)

catz fi nefood
Katzennassnahrung
85 g Portionsbeutel,
versch. Classic-Sorten

ab  1,29
UVP 1,59*

-18 %

(je 1 kg = 6,45 €)

CAFOO
Katzennassnahrung
125 g Portionsbeutel,
versch. Sorten

nur bei uns

CAFOO
Katzentrockennahrung
350 g Beutel,
versch. Sorten

nur bei uns

CAFOO
Katzennassnahrung
200 g oder 400 g Dose, 
versch. Sorten

nur bei uns

animonda
CARNY SINGLE PROTEIN
Katzennassnahrung
200 g Dose, versch. Sorten

Katzennassnahrung
CAFOO
Katzentrockennahrung
350 g Beutel,
versch. Sorten

je  1,15
UVP 1,35*

-14 %

(je 1 kg = 9,20 €)

Mein
Favorit

Katzentrockennahrung
350 g Beutel,
versch. Sorten

je  3,49
UVP 3,99*

-12 %

(je 1 kg = 9,97 €)

z. B. 200 g 

je  1,39
UVP 1,69*

-17 %

(je 1 kg = 12,19 €)

z. B. No 3 Gefl ügel 

ab  1,19
UVP 1,49*

-20 %

(je 1 kg = 14,00 €)

MAJESTIC
Katzentrockennahrung
1,8 kg Beutel, versch. Sorten

nur bei uns

1,8 kg Beutel, versch. Sorten

je  10,49
UVP 15,99*

-34 %

(je 1 kg = 5,83 €)



Unsere Preishits!

LandPartie
Zwergkaninchen- 
oder Meerschweinchenfutter
Vielfältige Hauptfuttermischung 
mit Luzerne, 1,2 kg Beutel 

nur bei uns

JR FARM
Wellness Gemüse
600 g Packung

TRIXIE
Freilaufgehege mit Schutznetz
Aus verzinktem Metall, mit Tür – ideal für An-
stellhäuser, Schutznetz mit halbseitigem Son-
nenschutz, 8 Elemente à 80 × 75 cm

  49,99
UVP 79,99*

-37 %

LandPartie
Landwiesen-Heu
1 kg Beutel, 
lose gestopft

nur bei uns

je  4,19
UVP 4,99*

-16 %

(je 1 kg = 3,49 €)

Landwiesen-Heu

  3,29
UVP 3,99*

-17 %

TRIXIE
Kleintierstall
Aus lasiertem Kiefernholz, zweistöckig, 
leichte Reinigung durch herausziehbare 
Kunststoffwannen, Farbe: Braun,
Maße (L × B × H): 116 × 65 × 111 cm

TRIXIE
Kleintierhaus
Aus lasiertem Kiefernholz, Dach mit besan-
deter Dachpappe, Dach von oben zu öffnen, 
verschließbare Türklappe, passend für 
verschiedene Freilaufgehege, Farbe: Braun, 
Maße (L × B × H): 
42 × 51 × 43 cm  34,99
60 × 50 × 47 cm 59,99

    ab  34,99
UVP 49,99*

-30 %

  189,00
UVP 249,00*

-40 %

je  2,49
UVP 2,99*

-16 %

(je 1 kg = 24,90 €)

LandPartie
Weizen- oder 
Hafersträußchen
Knabbersnack für Nager 
und Zwergkaninchen, 
100 g Beutel

nur bei uns

LandPartie
Nager-Sticks
2 Stück Packung (120 g), versch. 
Sorten

nur bei uns

ohne Tier 
und Zube

hör

ohne Tier 
und Zube

hör

ohne Tier 
und Zube

hör

ab  1,59
UVP 1,79*

-11 %

(je 1 kg = 13,25 €)

-16 %

Knabbersnack für Nager 

  3,99
UVP 5,05*

-20 %

(je 1 kg = 6,65 €)

z. B.  mit Gemüse

z. B. 42 × 51 × 43 cm



Unterwasserkunst!
Wir haben alles für deine 
Unterwasserwelt.

Unsere Preishits!

JBL PRONOVO 
COLOR FLAKES M
250 ml Dose,  fördert kräftige 
Farbausbildung bei Aquarien-
fi schen durch hochwertiges, 
natürliches Astaxanthin aus 
Krill-Garnelen, sehr hohe 
Akzeptanz auch bei wähleri-
schen Fischarten durch hoch-
wertige Rohstoffe

  14,99
UVP 19,99*

-25 %

  10,99
UVP 13,49*

-18 %

(je 1 Liter = 43,96 €)

Wasserpflanzen folgender Marken findest 
du in unseren Fachgeschäften: DENNERLE 
und Tropica Aquarium Plants.

Verschiedene
Topfpflanzen

z. B. Zwergspeerblatt,
Anubias barteri var. nana

z. B. Dreiteiliger Wassernabel,
Hydrocotyle tripartita

      5,99

      4,99

VIVANTIS
made by EHEIM
LED-Aquarium-
Komplettset
Mit hochwertiger 
Technikausstattung: 
Abdeckung, EHEIM-
LED-Beleuchtung 
daylight, EHEIM-
Innenfi lter, EHEIM-
Heizer, Farbe: 
Schwarz oder Weiß

nur bei uns

z. B. Komplettset 60

oh
ne

 D
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Unterwasserwelt.

oh
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Komplettset 60: 
Maße (L × B × H): 
60 × 30 × 30 cm, 
Inhalt: ca. 54 Liter,    
je 89,99

Komplettset 80: 
Maße (L × B × H): 
80 × 35 × 45 cm, 
Inhalt: ca. 126 Liter,   
je 159,00

Komplettset

ab 89,99
UVP 99,99*

-10 %

TetraMin
Flakes
Hauptfutter
1 Liter Dose, mit 
neuer Formel für 
garantiert 
klareres Wasser, 
patentierte 
Bio Active Formel
stärkt das 
Immunsystem

sera
Pleco Chips
100 ml (38 g) Dose, 
hochwertige, 
vitaminreiche
Futterchips für 
pfl anzenfressende
Bodenfi sche und Welse

  3,99
UVP 5,69*

-29 %

(je 1 Liter = 39,90 €)

  8,99
UVP 11,99*

-25 %

JBL 
PRONOVO 
AUTOFOOD Black
Futterautomat
Der Futterautomat 
kann für Fütterungen 
bis zu 4 -mal täglich 
programmiert werden. 
Er ist geeignet für alle 
Granulate von 1 bis 3 
mm und  verfügt über 
einen Luftanschluss 
zur Futtertrocknung. 
Befüllbar mit 125 ml 
Futter durch aktive 
Belüftung

JBL
PRO FLORA Ferropol
250 ml Flasche, Eisendünger 
für Aquarienpflanzen in 
Süßwasseraquarien, frei von 
Phosphaten und Nitraten, 
beugt chronischem Eisen- und 
Kaliummangel vor

JBL
PRO AQUATEST
Easy 7 in 1
50 Teststreifen für die 7 
wichtigsten Wasserwerte: 
pH-Wert, Härte KH und GH, 
Nitrit, Nitrat, Chlor und CO2

44,99
UVP 52,49*

-14 %

  5,99
UVP 7,75*

-22 %

(je 1 Liter = 23,96 €)



Teichzauber!
Wir haben alles für deinen
perfekten Teich.

21,99
UVP 22,99*

-4 %

(je 1 kg = 14,66 €)

KI KA IBA
Mineral plus
1500 g Dose, fördert stabile 
Wasserwerte, Algen werden im 
Wachstum gebremst, Schad-
stoffe werden gebunden

nur bei uns

  14,99
UVP 15,99*

-6 %

(je 1 kg = 59,96 €)

KI KA IBA
Fadenalgen-Stopp
250 g Dose, Aktiv-
sauerstoff vernichtet 
Fadenalgen sofort, 
Spezialbakterien 
bauen Algenreste und 
Schadstoffe ab

nur bei uns

  ab  10,99
UVP 12,45*

-11 %

48,99
UVP 54,95*

-10 %

OASE
Aquarius Fountain Set
Kompakte und robuste Pumpe für Wasser-
spiele und Fontänen, Wassersäule max. 1,90 m, 
inkl. 3 Düsenbildern (Vulkan, Lava, Magma) und 
schwenkbarer Teleskoprohrverlängerung

Tetra
Pond AlgoFin*

Beseitigt die häufigsten Algen- 
arten (Faden-, Schwebe- und 
Schmieralgen)
250 ml Flasche   10,99
(je 1 Liter = 43,96 €) 
500 ml Flasche  18,99
(je 1 Liter = 37,98 €)

ab10,99
UVP 14,49*

-24 %

(je 1 Liter = 43,96 €)

Tetra
Pond AlgoRem*

Beseitigt effektiv grünes Wasser (Schwebealgen)
250 ml Flasche   13,99
(je 1 Liter = 55,96 €) 
500 ml Flasche  23,99
(je 1 Liter = 47,98 €)

 * Algizide vorsichtig verwenden. 
Vor Gebrauch stets Etikett und 
Produktinformationen lesen.

 * Algizide vorsichtig verwenden. 
Vor Gebrauch stets Etikett und 
Produktinformationen lesen.

Oase
Algenkescher
Grob- oder feinmaschige Netze, rechteckig,
Maße (L × B × H): 
klein, 25 × 17 × 7 cm, 
Stiellänge 113 cm 10,99
groß, 38 × 26 × 9 cm, 
Stiellänge 180 cm 18,99

ab13,99
UVP 17,99*

-22 %

(je 1 Liter = 55,96 €)



sera
Koi Professional Summer
21 Liter (7 kg) Eimer, energiespendendes Koifut-
ter für Temperaturen über 17 °C, schwimmende 
Pellets, bestehend aus Ring und Kern, mit aus-
balanciertem Protein-Fett-Verhältnis, reich an 
Vitaminen, natürlichen Mineralstoffen und Spu-
renelementen

Tetra Pond
Multimix
1000 ml Dose, Futtermix mit 
vier verschiedenen Futter-
sorten für unterschiedliche 
Teichfi scharten.

sera
Pond Gammarus
1 Liter (145 g) Dose, 
naturbelassener Snack 
aus 50 % Gammarus 
und 50 % Garnelen, 
reich an Protein, 
Omega-Fettsäuren, 
Mineralstoffen und 
Spurenelementen so-
wie Ballaststoffen mit 
wertvollen Carotinoiden 
für eine natürliche Farb-
förderung

Unsere Preishits!
Tetra
Pond Flakes
1 Liter Dose, schwimmendes und langsam ab-
sinkendes Hauptfutter, besonders geeignet 
für alle Jung- und Kleinfi sche im Gartenteich, 
enthält alle lebensnotwendigen Nährstoffe, 
Spurenelemente und Vitamine sowie hochwer-
tige Carotinoide

5,99
UVP 7,49*

-20 %

VIVANTIS
Energie-Teich-Sticks
5 Liter Eimer, für alle Zier-
fi sche im Gartenteich, mit 
lebenswichtigen Vitaminen, 
keine Wassertrübung durch 
hohe Verdaulichkeit

nur bei uns

8,99
UVP 9,99*

-10 %

(je 1 Liter = 1,70 €)

ab37,99
UVP 42,95*

-11 %

OASE
Aqua-Oxy
Luftpumpe mit sicherer 12-Volt-Kleinspannung,
2000 l/h, 4 W, inkl. 1 Belüfterstein  37,99
5000 l/h, 8 W, inkl. 2 Belüftersteinen 54,99

5,99
UVP 7,39*

-18 %

KI KA IBA
Goldfi sch-Futter
1 kg Beutel, Ø 2 mm, für 
schnelles, natürliches 
Wachstum, Hochver-
dauliches Hauptfutter 
zur täglichen Fütterung

nur bei uns

14,99
UVP 16,99*

-11 %

64,99
UVP 76,99*

-15 %

(je 1 Liter = 3,10 €)

12,99
UVP 14,99*

-13 %



arriba
Ital. Schinkenknochen
Hundesnack
Fibula, 3 Stück Packung

nur bei uns

  1,99
UVP 2,29*

-13 %

Trotz sorgfältigster Planung können einige Angebotsprodukte bereits am ersten Verkaufstag ausverkauft sein. Dafür bitten wir um Verständnis. Ausschließlich Abholangebote. Abgabe in haushaltsüblichen Mengen und nur, solange der Vorrat reicht. 
Bild-, Produkt- und Farbabweichungen sowie Preisirrtum vorbehalten. Sonntags nur in teilnehmenden und behördlich zum Verkauf freigegebenen ZOO & Co. Fachmärkten gültig/erhältlich. Die Preisangaben sind unverbindliche Verkaufspreisempfehlun-
gen. Dieser Prospekt ist eine Gemeinschaftswerbung der teilnehmenden ZOO & Co. Fachmärkte. Änderungen in Form, Farbe und Dekor vorbehalten.

Wir setzen auf Nachhaltigkeit.
Das verwendete Papier besteht 
aus 100 % Recyclingmaterial.

ADAM/03/25

WhatsApp!

QR-Code scannen & 
kein Angebot mehr verpassen!

Unser Prospekt gibt es jetzt auch auf

WhatsApp! LandPartie
Meisenknödel
35 Stück (3 kg) mit oder ohne Netz im Eimer

nur bei uns

Vitakraft
MENU Vital
Hauptfutter für Zwergkaninchen 
oder Meerschweinchen
1 kg Beutel

je  3,49
UVP 3,99*

-12 %

je  8,99
UVP 9,99*

-10 %

(je 1 kg = 3,00 €)

beaphar
Zecken- & Flohschutz 
SPOT-ON*
Für Hunde und Katzen ab einem Alter von 12 
Wochen geeignet, hält Zecken und Flöhe bis zu 
12 Wochen fern, Abschreckung nach dem 
Vorbild der Natur,
Packung mit 3 × 0,8 ml Tube        8,99
(je 1 Liter = 3745,83 €)
Packung mit 3 × 1 ml Tube, bis 15 kg     9,99  
(je 1 Liter = 3330,00 €)
Packung mit 3 × 2 ml Tube, 15–30 kg  10,49  
(je 1 Liter = 1748,33 €)

z.  B. Packung 
mit 3 × 0,8 ml 

ab  8,99
UVP 13,49*

-33 %

(je 1 Liter = 3745,83 €)

 *   Achtung: Biozidprodukte 
vorsichtig verwenden.  
Vor Gebrauch stets Etikett 
und Produktinformationen 
lesen.


